【報道関係各位】                        2018年 9月 18日

「平成 30年 7 月豪雨」災害に対する義援金の寄付について

「平成 30年 7月豪雨」災害において亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますと

ともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

三菱電機ビルテクノサービス株式会社（社長：吉川正巳）では、被災者救済や被災地復

興に役立てていただくため、義援金 5,000,000円を中央共同募金会へ寄付いたしましたので、

お知らせいたします。

この度、寄付した義援金は、三菱電機ビルテクノサービス労働組合を通じ、社員から寄

せられた 2,150,000円に、会社が 2,850,000円を追加して拠出したものです。

 被災された皆様が平穏な日々を取り戻すとともに、被災地の一日も早い復興が進みます

よう心よりお祈り申し上げます。

【概要】

■義援金：5,000,000円（社員：2,150,000円、会社：2,850,000円）

■寄付先：社会福祉法人 中央共同募金会

以上

◆本資料に関するお問合せ先◆

三菱電機ビルテクノサービス株式会社 広報室 担当：宮本、内田

Tel：03-5810-5280 FAX：03-5810-5277 Email：a_meltec-kouhou@meltec.co.jp